
20.04.2018 • ПЕТОК/ПЯТНИЦА/FRIDAY

 АГЕНДА/ПРОГРАММА/AGENDA  
ЕКОНОМИЈА/ЭКОНОМИКА/ECONOMY

09:00 Регистрација на учесниците/Регистрация участников/ Participant 
registration

10:00 Отворање на конференцијата/ Открытие конференции/Official opening

11:00 Силвана Пашовска, Трајко 
Мицески

ПРАВИЛНОТО ПРЕГОВАРАЊЕ КАКО ФАКТОР ЗА ДЕЛОВЕН 
УСПЕХ

11:10 Шеќеринка Ивановска, 
Јулија Атанасовска

УЛОГАТА НА БРЕНД ИНДЕКС НА ДРЖАВИТЕ ЗА ТРГОВИЈА 
И ТУРИЗАМ КАКО АЛАТКА ЗА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

11:20 Алексей Прохоренко УПРАВЛЕНИЕ РИСКАМИ ПРЕДПРИЯТИЯ ПРИ ВЕДЕНИИ 
ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

11:30 Павел Юхачев КРАУДФАНДИНГ: ИСТОРИЯ, ЗНАЧЕНИЕ, ОСОБЕННОСТИ

11:40 Антонио Стојановски НОВИ ПРАКТИКИ ВО СМЕТКОВОДСТВОТО И РЕВИЗИЈАТА 
ВО ЕЛЕКТРОНСКИТЕ БИЗНИСИ

11:50 Емилија Гаврилова, 
Вангелица Гаврилова

СОВРЕМЕНОТО ЛИДЕРСТВО ВО КОРЕЛАЦИЈА 
СО ЕМОЦИОНАЛНАТА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА

12:00 Анастасия Андреевна 
Попова АУДИТ БИЗНЕС-ПРОЦЕССОВ

12:10 Лидија Ѓошевска, Јулијана 
Силјаноска, Горан Милевски

ВЛИЈАНИЕТО НА КРЕДИТИРАЊЕТО КАКО ИЗВОР НА 
ФИНАНСИРАЊЕ НА МАЛИТЕ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

12:20 Јулијана Силјаноска, Лидија 
Ѓошевска, Теодора Ристеска

СПЕЦИФИКИ НА КРИЗНИОТ МЕНАЏМЕНТ ПРИ 
СПРАВУВАЊЕ СО МОДЕРНИТЕ КРИЗИ

12:30 Кафе пауза/Перерыв на кофе/Coffee break

12:50 Стојан Коцев, Душко Коцев
УЛОГАТА НА МЕНАЏМЕНТОТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
ВО ЗДРАВСТВОТО СО ПОСЕБЕН АКЦЕНТ НА МАЛИТЕ 

ЗДРАВСТВЕНИ ОРГАНИЗАЦИИ

13:00 Габриела Крстевска ПРЕДИЗВИЦИТЕ НА МЕНАЏМЕНТОТ НА ЧОВЕКОВИ 
РЕСУРСИ ОД МИГРАЊЕТО НА РАБОТНАТА СИЛА

13:10
Николче Талевски, Марија 

Котевска Димовска, Драган 
Романски

ВОДАЧОТ ФАКТОР ВО ИМПЛЕМЕНТИРАЊЕ НА НОВИ 
КОНЦЕПТИ ВО РАБОТАТА

13:20 Стевчо Димески, Весна 
Ангеличкова

БАНКАРСКИ РИЗИЦИ И РАНГИРАЊЕ НА КРЕДИТНИОТ 
РИЗИК

13:30 Драган Ѓурчевски ВЛИЈАНИЕТО НА ЗАПАДНИТЕ САНКЦИИ ВРЗ РУСКАТА 
ЕКОНОМИЈА ВО СЛУЧАЈОТ СО УКРАИНА

13:40 Дискусија/Дискуссия/Discussion
14:00 Ручек/Обед/Lunch



20.04.2018 • ПЕТОК/ПЯТНИЦА/FRIDAY

 АГЕНДА/ПРОГРАММА/AGENDA  
ПРАВО И ПОЛИТИКОЛОГИЈА/ПРАВО И ПОЛИТОЛОГИЯ/ LAW AND POLITICAL SCIENCE

09:00 Регистрација на учесниците/Регистрация участников/ Participant 
registration

10:00 Отворање на конференцијата/ Открытие конференции/Official 
opening

11:00 Никола Ѓоршоски, 
Аргтим Салиу

ИНКОРПОРИРАЊЕ НА МОДЕЛИТЕ НА ДЕМОКРАТИЈА 
КАКО НОВ ПРИСТАП ПРИ ПРОУЧУВАЊЕТО И 

УПРАВУВАЊЕТО НА ПОЛИТИЧКИОТ ИСЛАМ ВО 
СОВРЕМЕНИТЕ МУСЛИМАНСКИ ОПШТЕСТВА

11:10 Андон Дамовски ГЛОБАЛНИ ИМПЕРАТИВИ НА СОЦИЈАЛНАТА 
ПОЛИТИКА

11:20 Марија Бандулова

ПРЕДИЗВИЦИ „СУДИРИ НА ЦИВИЛИЗАЦИИ”: ДАЛИ 
Е МОЖНО ДА СЕ ИНТЕГРИРААТ ИНТЕРЕСИ И 

АКЦИИ? ДАЛИ ЕВРОПА И БАЛКАНОТ ДОВОЛНО СЕ 
ПОЗНАВААТ?

11:30 Тодор Галунов НАЦИОНАЛНАТА КРЪГЛА МАСА И ПОДГОТОВКАТА НА 
ИЗБОРНАТА РЕФОРМА В БЪЛГАРИЯ ПРЕЗ 1990 Г.

11:40 Емилија Ицоска СУБЈЕКТИ НА МЕЃУНАРОДНОТО ПРАВО

11:50 Naser Rugova, 
Besim Mulaj

THE MEDIA AND THE PUBLIC OPINION ON THE IMPACT 
OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA DURING THE NATO 

AIR STRIKES AGAINST THE FRY

12:00 Марија 
Гроздановска

СПОГОДУВАЊЕ ЗА ВИД И ВИСИНА НА КРИВИЧНА 
САНКЦИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

12:10
Анна Ашотовна 

Чалян, Асмик 
Егиазарян

ЗАЕМНЫЙ ТРУД В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ: 
ПОНЯТИЕ И ПРАВОВОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ.

12:20
Асмик Камсаровна 

Егиазарян, Анна 
Ашотовна Чалян

ЗАПРЕТ ДИСКРИМИНАЦИИ В СФЕРЕ ТРУДА КАК ОДИН 
ИЗ ПРИНЦИПОВ ТРУДОВОГО ПРАВА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ

12:30 Кафе пауза/Перерыв на кофе/Coffee break
12:50 Андон Дамовски СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ ВО СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

13:00 Мишо Нетков ЛИБЕРАЛНА ДЕМОКРАТИЈА И МЕДИУМСКИ 
ТЕРОРИЗАМ

13:10 Даниела Тошева УБИСТВОТО НА ЕРАТОСТЕН ИЛИ ЗА ПРАВЕДНОТО 
УБИСТВО ВО ЗАКОНОТ НА ДРАКОНТ

13:20 Јагода Митревска
ВЛИЈАНИЕТО НА ГЕОПОЛИТИКАТА ВРЗ ЗЕМЈИТЕ ОД 
БАЛКАНОТ И НИВНАТА СУВЕРЕНОСТ - АНАЛИТИЧКИ 

ОСВРТ



20.04.2018 • ПЕТОК/ПЯТНИЦА/FRIDAY

 АГЕНДА/ПРОГРАММА/AGENDA  
ПРАВО И ПОЛИТИКОЛОГИЈА/ПРАВО И ПОЛИТОЛОГИЯ/ LAW AND POLITICAL SCIENCE

13:30 Ljubinka Andonoska BRIEF OVERVIEW OF THE PROCESS OF FISCAL 
DECENTRALIZATION IN MACEDONIA

13:40 Трајко Витанов СПЕЦИФИЧНИОТ СТАТУС НА ЛИЦАТА ПОД 
МЕЃУНРОДНА ЗАШТИТА

13:50 Selim Daku, Dukagjin 
Leka

THE ROLE OF CIVIL SOCIETY IN DIALOGUE AND 
INTEGRATION PROCESSES OF THE WESTERN BALKANS

14:00 Ручек/Обед/Lunch

15:00 Алина Алексеевна 
Горюнова

МЕСТО РЕШЕНИЙ ЕВРОПЕЙСКОГО СУДА ПО ПРАВАМ 
ЧЕЛОВЕКА В ПРАВОВОЙ СИСТЕМЕ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ И НЕКОТОРЫЕ ПРОБЛЕМЫ ИХ 
ИСПОЛНИМОСТИ

15:10 Иван Ефремовски ВЛИЈАНИЕТО НА ГЛАСИНИТЕ ВО ОДНЕСУВАЊЕТО НА 
ВРАБОТЕНИТЕ ВО ОРГАНИЗАЦИЈАТА

15:20 Берат Аќифи ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ

15:30 Сашко Милев

АСПЕКТИ НА УПРАВНАТА ПОСТАПКА ПРЕД 
УПРАВНИТЕ  ОРГАНИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ВО ЗАКОНИТЕ ЗА ОПШТА УПРАВНА ПОСТАПКА  ОД 

2005 И 2015 ГОДИНА

15:40 Трајко Витанов
МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА И ПРАВНА ПОМОШ 

МЕЃУ МЕЃУНАРОДНИОТ КАЗНЕН СУД И ДРЖАВИТЕ 
ПОТПИСНИЧКИ НА РИМСКИОТ СТАТУТ

15:50 Дискусија/ Дискуссия/Discussion



20.04.2018 • ПЕТОК/ПЯТНИЦА/FRIDAY

 АГЕНДА/ПРОГРАММА/AGENDA  
ПСИХОЛОГИЈА И ПЕДАГОГИЈА /ПСИХОЛОГИЯ И ПЕДАГОГИКА/PSYCHOLOGY AND PEDAGOGY

09:00 Регистрација на учесниците/Регистрация участников/Participant 
registration

10:00 Отворање на конференцијата/Открытие конференции/Official opening

11:00 Здравко Ставров ГОВОРОТ НА ТЕЛОТО И НЕГОВОТО ЗНАЧЕЊЕ ВО 
РАЗЛИЧНИ КУЛТУРИ

11:10 Бошко Караџов

СТРИПОТ И ГРАФИЧКАТА ЛИТЕРАТУРА КАКО 
ИНТЕРМЕДИЈАЛНА ДИДАКТИЧКА АЛТЕРНАТИВА 

НА ПЕДАГОШКИОТ ПАНТЕКСТУАЛИЗАМ ВО 
ФОРМАЛНОТО ОБРАЗОВАНИЕ

11:20 Ѓоко Стрезовски

МУЛТИДИСЦИПЛИНАРЕН ПРИСТАП ВО ПРОЦЕСОТ 
НА СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА И ИНКЛУЗИВНОСТ НА ДЕЦАТА 

СО ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ ВО ОПШТИНА РЕСЕН ВО 
ПЕРИОДОТ 2013-2017 ГОДИНА

11:30 Валентина Клопчевска НАСИЛСТВО МЕЃУ УЧЕНИЦИТЕ И ВОСПИТНОТО 
ВЛИЈАНИЕ НА УЧИЛИШТЕТО ВО ПРЕВЕНЦИЈА

11:40
Марија Котевска - 

Димовска, Таип Јакупи, 
Менде Солунчевски

ПСИХОЛОШКИ ПЕРСПЕКТИВИ НА ЛИДЕРСТВОТО - 
СОЦИЈАЛЕН ИДЕНТИТЕТ

11:50
Дорожкина Ольга 

Алексеевна, Гузенина 
Елизавета Олеговна

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ 
ПОДРОСТКОВ  

В ТРУДАХ РОССИЙСКИХ ИССЛЕДОВАТЕЛЕЙ

12:00 Славица Наумовска РЕСУРСНИ ЧИНИТЕЛИ ЗА ИНКЛУЗИВНОСТ ВО 
ОБРАЗОВАНИЕТО

12:10 Даниел Павловски АСЕРТИВНОСТ

12:20 Анита Ристеска

ПСИХОМОТОРНИОТ РАЗВОЈ КАКО ФАКТОР КОЈ 
ВЛИЈАЕ НА УСПЕШНОТО СОВЛАДУВАЊЕ НА УСНОТО 
И ПИСМЕНО ИЗРАЗУВАЊЕ КАЈ УЧЕНИЦИ СО ПРЕЧКИ 

ВО ПСИХИЧКИОТ РАЗВОЈ
12:30 Кафе пауза/Перерыв на кофе/Coffee break

12:50
Ирина Александровна 

Татьянина, Бычкова 
Елена Семеновна

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ И ПРОБЛЕМЫ 
ПОПУЛЯРИЗАЦИИ НАВЫКОВ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ 

ПОМОЩИ ПОСТРАДАВШИМ

13:00 Miroslav Krstić, Gordana 
Nikolić, Olivera Žikić

ИЗАЗОВИ У ИНКЛУЗИВНОМ ОБРАЗОВАЊУ И 
ВАСПИТАЊУ

13:10 Аница Златевска, Симона 
Златевска

ПРЕВЕНЦИЈАТА ОД НАСИЛНОТО ОДНЕСУВАЊЕ КАЈ 
ДЕЦАТА ВО ПРЕДУЧИЛИШНА ВОЗРАСТ



20.04.2018 • ПЕТОК/ПЯТНИЦА/FRIDAY

 АГЕНДА/ПРОГРАММА/AGENDA  
ПСИХОЛОГИЈА И ПЕДАГОГИЈА /ПСИХОЛОГИЯ И ПЕДАГОГИКА/PSYCHOLOGY AND PEDAGOGY

13:20 Емилија Бошковска, 
Даниела Тасевска

RELIEVE THE SYMPTOMS OF POST-TRAUMATIC 
STRESS DISORDER BY INTERVENTIONS BASED ON 

ATTENTION (MINDFULNESS-BASED)

13:30

Марија Младеновска 
Димитровска, 
Александар 

Димитровски

ЗАСТАПЕНОСТА НА МОБИНГОТ КАЈ НАСТАВНИОТ 
КАДАР

13:40 Мирјана Гичевска НОВИТЕ ВРЕДНОСТИ НА АКТИВНИТЕ МОДЕЛИ НА 
НАСТАВА

13:50
Кети Арсовска 

Несторовска, Марина 
Кузмановска

СТЕРЕОТИПИТЕ ВО МЕДИУМИТЕ И НИВНОТО 
ВЛИЈАНИЕ ВРЗ КОНСТРУКЦИЈАТА И ПОИМАЊЕТО НА 

СОЦИОКУЛТУРНИТЕ ВРЕДНОСТИ
14:00 Ручек/Обед/Lunch

15:00 Марина Кузмановска
КВАЛИТЕТНИТЕ ПРИЈАТЕЛСКИ ОДНОСИ И 

ОБРАЗЦИ НА АФЕКТИВНАТА ПОВРЗАНОСТ ВО 
АДОЛЕСЦЕНТНИОТ ПЕРИОД

15:10 Ѓорѓи Илиевски, Петар 
Илиевски УЧЕНИКОТ ВО НАСТАВНИОТ ПРОЦЕС

15:20 Елена Златева СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКАЯ АДАПТАЦИЯ ЛИЦ – 
УЧАСТНИКОВ ВОЕННЫХ ДЕЙСТВИЙ

15:30 Никола Петров, Мариета 
Петрова

ПРЕДИЗВИЦИТЕ ЗА ИНОВИРАЊЕ И РЕФОРМИРАЊЕ 
НА ПЕДАГОШКИТЕ И НАСТАВНИЧКИТЕ ФАКУЛТЕТИ

15:40 Miroslav Krstić, Gordana 
Nikolić, Olivera Žikić

ПОТРЕБЕ МЕНТАЛНО НЕДОВОЉНО РАЗВИЈЕНЕ ДЕЦЕ 
И МЛАДИХ

15:50 Сашо Кочанковски ТИПОВИ НА ЛИЧНОСТ КАЈ СТУДЕНТИТЕ НА 
ПСИХОЛОГИЈА

16:00 Дискусија/Дискуссия/Discussion



20.04.2018 • ПЕТОК/ПЯТНИЦА/FRIDAY

 АГЕНДА/ПРОГРАММА/AGENDA  
БЕЗБЕДНОСНО ИНЖЕНЕРСТВО И ИНФОРМАТИКА/

БЕЗОПАСНОСТЬ ТЕХНИКИ И ИНФОРМАТИКА /
SECURITY ENGINEERING AND INFORMATICS

09:00 Регистрација на учесниците/Регистрация участников/Participant registration

10:00 Отворање на конференцијата/ Открытие конференции/Official opening

11:00
Слободан 

Бундалевски, Синиша 
Цветковиќ

ВЛИЈАНИЕ НА ГРАНУЛАЦИЈАТА НА РАКЕТНОТО 
ГОРИВО ВРЗ БРЗИНАТА НА СОГОРУВАЊЕ

11:10 Росе Смилески, 
Љупчо Шошоловски

КЛУЧНИ ПРИНЦИПИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ 
РАБОТА

11:20 Александар 
Гроздановски

ДЕФИНИРАЊЕ НА ФАКТОРИТЕ И ПОТФАКТОРИТЕ И 
ИДЕНТИФИКАЦИЈА ЗА МОЖНИТЕ РИЗИЦИ

11:30 Орце Симов, Сашо 
Манасов

СИСТЕМ ЗА БАЛАНСИРАНА ПОТРОШУВАЧКА НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА СО УПОТРЕБА НА KNX 

ТЕХНОЛОГИЈА

11:40 Александар 
Гроздановски

ВЛИЈАНИЕ НА ГОЛЕМИНАТА НА ГРАДЕЖНИТЕ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА ВРЗ БЕЗБЕДНОСТА ПРИ РАБОТА

11:50
Mahir Zajmović, 

Ibrahim Obhođaš, 
Muhamed Ćosić

ZAŠTITA DNS I FTP SERVERA

12:00 Сузана Зиковска НЕОПХОДНОСТ ОД ПРЕВЕНЦИЈА ОД РИЗИЦИ

12:10 Сашо Манасов, Орце 
Симов ПРИМЕНА НА ГИС ТЕХНОЛОГИЈА ВО МЕДИЦИНА

12:20 Maxim Ivanenko УСТОЙЧИВОСТЬ ЛОКАЛЬНЫХ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫХ 
СЕТЕЙ

12:30 Кафе пауза/Перерыв на кофе/Coffee break

12:50 Vladica Babić CYBER TERORIZAM - SUVREMENA SIGURNOSNA 
PRIJETNJA

13:00
Mahir Zajmović, 

Branko Latinović, 
Hadžib Salkić

BEZBJEDNOST PODATAKA U INTELIGENTNIM 
INFORMACIONIM SISTEMIMA

13:10 Ристо Петков

СИСТЕМ НА ПЛАНИРАЊЕ, ОРГАНИЗИРАЊЕ 
ФУНКЦИОНИРАЊЕ И КООРДИНАЦИЈА ЗА ЗАШТИТА 
И СПАСУВАЊЕ ВО РМ И ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА (ЕЛС)

13:20 Тони Петрески РАДИОАКТИВНАТА КОНТАМИНАЦИЈА И НЕЈЗИНИТЕ 
ПОСЛЕДИЦИТЕ ВРЗ БЕЗБЕДНОСТА НА ЛУЃЕТО

13:30 Раце Трајковски, Росе 
Смилески ОТПАДНИ МАСЛА, ПОИМ, ЧУВАЊЕ И ТРАНСПОРТ

13:30 Дискусија/Дискуссия/Discussion
14:00 Ручек/Обед/Lunch



20.04.2018 • ПЕТОК/ПЯТНИЦА/FRIDAY

 АГЕНДА/ПРОГРАММА/AGENDA  
ФИЛОЗОФИЈА, ЛИНГВИСТИКА, КУЛТУРОЛОГИЈА/ ФИЛОСОФИЯ, ЛИНГВИСТИКА И КУЛЬТУРОЛОГИЯ/

PHILOSOPHY, LINGUISTICS AND CULTURE

09:00 Регистрација на учесниците/Регистрация участников/Participant registration
10:00 Отворање на конференцијата/ Открытие конференции/Official opening

11:00 Христо Петрески, Ана 
Петреска КАРНЕВАЛИ И КАРНЕВАЛИЗАЦИЈА

11:10 Трајче Стојанов ТИПИЧНИ ПРОБЛЕМИ ВО РУСКАТА РЕЛИГИСКА 
ФИЛОСОФИЈА

11:20
Полина Федоровна 

Жолудева, Екатерина 
Юрьевна Дубовицкая

БЮРОКРАТИЗМ КАК ОСНОВА ВЫРАЖЕНИЯ 
СТЕРЕОТИПНОГО ЗНАНИЯ

11:30 Лариса Ивановна 
Чович

СРЕДСТВА ИСТОРИЧЕСКОЙ СТИЛИЗАЦИИ В РОМАНЕ 
Д.С.МЕРЕЖКОВСКОГО «АНТИХРИСТ (ПЕТР И АЛЕКСЕЙ)» И 

СПОСОБЫ ИХ ПЕРЕВОДА НА СЕРБСКИЙ ЯЗЫК

11:40
Екатерина 

Александровна 
Кочанова

ДОМАШНИЙ ТЕАТР В ТРАДИЦИИ ЗАПАДНОЙ И 
ВОСТОЧНОЙ КУЛЬТУРЫ.

11:50 Татьяна Сергеевна 
Снапкова

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ В СОВРЕМЕННОЙ ТЕАТРАЛЬНОЙ 
СРЕДЕ РОССИИ

12:00 Бранимир Чович ОТ ПЕРЕВОДА КЛЮЧЕВЫХ ФРАГМЕНТОВ К ОСНОВНОЙ 
ИДЕЕ ХУДОЖЕСТВЕННОГО ПРОИЗВЕДЕНИЯ

12:10 Дарья Бельских PERIPHERAL ZOOSEMIC ADJECTIVES IN RUSSIAN AND 
BRITISH LINGUOCULTURES

12:20

Рябых Екатерина 
Борисовна, 

Коломлина Ирина 
Владимировна

ФЕНОМЕН «МУЛЬТИКУЛЬТУРАЛИЗМА» В ТВОРЧЕСТВЕ 
КАДЗУО ИСИГУРО

12:30 Кафе пауза/Перерыв на кофе/Coffee break

12:50 Кирил Трајчев
ПРОБЛЕМОТ НА БОГОПОЗНАНИЕТО И ОБОЖУВАЊЕТО 
НА ЧОВЕКОТ ВО ФИЛОСОФИЈАТА НА СВЕТИ ГРИГОРИЈ 

ПАЛАМА

13:00 Shqipe Morina
LANGUAGE, CULTURE AND IDENTITY THROUGH ENGLISH 

LANGUAGE IN A MULTI-ETHNIC SOCIETY - A CASE STUDY IN 
WESTERN BALKAN COUNTRIES

13:10 Јасмина Пресилска ФРАНЦУСКИОТ ЈАЗИК КАКО ЈАЗИК НА ДИПЛОМАТИЈАТА

13:20 Маја Милевска-
Кулевска

ВЛИЈАНИЕТО НА СОВЕТОТ НА ЕВРОПА И НЕГОВАТА 
ЈАЗИЧНА ПОЛИТИКА ВРЗ ОБРАЗОВНАТА ПОЛИТИКА И 
РЕФОРМИТЕ ВО ОБРАЗОВАНИЕТО НА Р МАКЕДОНИЈА

13:30 Дискусија/Дискуссия/Discussion
14:00 Ручек/Обед/Lunch


